
T OKYO Y ACHT C LUB RACE 2015
レース開催日 2015年10月18日  天候　晴 コース　上下4レグ 風向（度） 50～80 潮汐 中潮 干潮　 13:38 106cm
レース開催地 東京湾北部  気温（℃）　24度  距離 3.2Ｍ 風速（ノット） 2kt～7ｋｔ 波髙 0.3m 満潮 8:04 177cm

（合計距離で記入）

レースクラスＡ スタート時間 10:40:00 参加艇数 9

クラス旗№
ブルー

艇　名 艇　種 TCF　 着時間 所要時間
所要秒数

（ＥＴ）
修正時間
(ET×TCF)

着順位
クラス
修正

総合
順位

1 レティシア･ドゥ FIRST 40.7 0.794 11:23:47 0:43:47 2627.0 2085.8 2 2 3

2 コンステレーション IMX-40 0.811 11:22:07 0:42:07 2527.0 2049.4 1 1 1

3 Ｆｏｒｔｅ Dehler 38 0.760 11:26:00 0:46:00 2760.0 2097.6 3 3 4

6 ミネルバ フレンドシップ 32 0.724 11:37:07 0:57:07 3427.0 2481.1 7 7 14

4 TUPAMAROSS AC747 OD 0.747 11:32:44 0:52:44 3164.0 2363.5 5 5 6

7 ネフェルティティ YAMAHA 31F 0.724 11:40:21 1:00:21 3621.0 2621.6 8 8 7

8 Rabbit'sTail エリオット935 0.754 11:43:36 1:03:36 3816.0 2877.3 9 9 8

9 隼スピリットⅡ ＴＡＫＡＩ 22 0.724 11:35:26 0:55:26 3326.0 2408.0 6 6 9

10 NaoNaoCarreraS Salona34 0.733 11:32:10 0:52:10 3130.0 2294.3 4 4 6

5 ボーンフリーハート YOKOYAMA30R 0.730 ＣＢ

レースクラスＢ スタート時間 10:40:00 参加艇数 6

クラス旗№
グリーン

艇　名 艇　種 TCF　 着時間 所要時間
所要秒数

（ＥＴ）
修正時間
(ET×TCF)

着順位
クラス
修正

総合
順位

1 ツルギスピリッツ YAMAHA26ⅡS 0.703 11:37:49 0:57:49 3469.0 2438.7 2 2 11

2 ASTO JEANNEAU SF32 0.696 11:40:45 1:00:45 3645.0 2536.9 3 4 15

3 Twilight YAMAHA28S 0.676 11:41:06 1:01:06 3666.0 2478.2 4 3 13

4 ZEPHYROS YAMAHA Ｒ30 0.686 11:47:58 1:07:58 4078.0 2797.5 5 5 21

5 みち J-80 0.686 11:31:59 0:51:59 3119.0 2139.6 1 1 5

6 ハートオブニッポン ＳＷＩＮＧ 31 0.706 OCS OCS 0CS

7 イーグルⅠ世 YAMAHA 23Ⅱ 0.662 ＣＢ

レースクラスＣ スタート時間 10:30:00 参加艇数 6

クラス旗№
イエロー

艇　名 艇　種 TCF　 着時間 所要時間
所要秒数

（ＥＴ）
修正時間
(ET×TCF)

着順位
クラス
修正

総合
順位

1 早稲丸 ジャヌーＳ．F．36 0.684 11:45:20 1:15:20 4520.0 3091.7 4 4 25

2 TEAM10Jr バンドフェ30 0.651 11:55:20 1:25:20 5120.0 3333.1 6 6 27

3 翔　竜 BAVARIA 32 0.665 11:41:20 1:11:20 4280.0 2846.2 3 3 23

4 Blue Peter ALERION28 0.645 11:23:06 0:53:06 3186.0 2055.0 1 1 2

5 Malibu HANSE315 0.665 11:29:46 0:59:46 3586.0 2384.7 2 2 8

8 有明 26' sloop for yacht aid 0.665 11:53:06 1:23:06 4986.0 3315.7 5 5 26

クルージングクラス スタート時間 10:30:00 参加艇数 7

クラス旗№
ピンク

艇　名 艇　種 TCF　 着時間 所要時間
所要秒数

（ＥＴ）
修正時間
(ET×TCF)

着順位
クラス
修正

総合
順位

1 義　船 FIRST 42S7 0.666 11:31:39 1:01:39 3699.0 2463.5 2 2 12

3 オージーガール North Shore 31 0.598 11:46:22 1:16:22 4582.0 2740.0 4 4 18

4 尾長鮫 YAMAHA 31EX 0.609 11:46:23 1:16:23 4583.0 2791.0 5 6 20

5 TINA　WEYMOUTH YAMAHA 23Ⅱ 0.598 11:45:58 1:15:58 4558.0 2725.7 3 3 17

6 ベガⅢ OKAZAKI 401 0.666 11:29:53 0:59:53 3593.0 2392.9 1 1 9

7 AQUA 林ｵｰｼｬﾝﾌﾞﾙｰ990 0.598 11:47:36 1:17:36 4656.0 2784.3 6 5 19

8 Miss Kelly ピアソン37 0.604 11:47:38 1:17:38 4658.0 2813.4 7 7 22

修正時間（ＣＴ）＝ 所要秒数（ＥＴ）×ＴＣＦ　（小数点２位以下は四捨五入）

　 TOKYO YACHT CLUB RACE 2015　オータムレガッタに参加いただきありがとうございました。　　
次回レースは11月8日、ノベンバーレガッタ(ショートオフショア）を予定しています。　奮ってご参加ください。 TYCレース委員会

RESULT
TOKYO YACHT CLUB RACE 2015

　第７戦

オータムレガッタ
第１レース



T OKYO Y ACHT C LUB RACE 2015
レース開催日 2015年10月18日  天候　晴 コース　上下4レグ 風向（度） 30～50 潮汐 中潮 干潮　 13:38 106cm
レース開催地 東京湾北部  気温（℃）　24度  距離 2.8Ｍ 風速（ノット） 1kt～6ｋｔ 波髙 0.3m 満潮 8:04 177cm

（合計距離で記入）

レースクラスＡ スタート時間 12:30:00 参加艇数 9

クラス旗№
ブルー

艇　名 艇　種 TCF　 着時間 所要時間
所要秒数

（ＥＴ）
修正時間
(ET×TCF)

着順位
クラス
修正

総合
順位

1 レティシア･ドゥ FIRST 40.7 0.794 13:12:27 0:42:27 2547.0 2022.3 2 4 5

2 コンステレーション IMX-40 0.811 13:10:49 0:40:49 2449.0 1986.1 1 1 2

3 Ｆｏｒｔｅ Dehler 38 0.760 13:14:28 0:44:28 2668.0 2027.7 3 5 7

6 ミネルバ フレンドシップ 32 0.724 13:21:43 0:51:43 3103.0 2246.6 8 7 12

4 TUPAMAROSS AC747 OD 0.747 13:15:44 0:45:44 2744.0 2049.8 5 6 6

7 ネフェルティティ YAMAHA 31F 0.724 13:33:09 1:03:09 3789.0 2743.2 9 9 7

8 Rabbit'sTail エリオット935 0.754 13:20:02 0:50:02 3002.0 2263.5 7 8 8

9 隼スピリットⅡ ＴＡＫＡＩ 22 0.724 13:16:25 0:46:25 2785.0 2016.3 6 3 9

10 NaoNaoCarreraS Salona34 0.733 13:15:14 0:45:14 2714.0 1989.4 4 2 3

5 ボーンフリーハート YOKOYAMA30R 0.730 ＣＢ

レースクラスＢ スタート時間 12:30:00 参加艇数 6

クラス旗№
グリーン

艇　名 艇　種 TCF　 着時間 所要時間
所要秒数

（ＥＴ）
修正時間
(ET×TCF)

着順位
クラス
修正

総合
順位

1 ツルギスピリッツ YAMAHA26ⅡS 0.703 13:18:01 0:48:01 2881.0 2025.3 2 2 6

2 ASTO JEANNEAU SF32 0.696 13:29:39 0:59:39 3579.0 2491.0 5 5 19

3 Twilight YAMAHA28S 0.676 13:24:54 0:54:54 3294.0 2226.7 4 3 10

4 ZEPHYROS YAMAHA Ｒ30 0.686 13:34:29 1:04:29 3869.0 2654.1 6 6 21

5 みち J-80 0.686 13:15:18 0:45:18 2718.0 1864.5 1 1 1

6 ハートオブニッポン ＳＷＩＮＧ 31 0.706 13:24:42 0:54:42 3282.0 2317.1 3 4 15

7 イーグルⅠ世 YAMAHA 23Ⅱ 0.662 ＣＢ

レースクラスＣ スタート時間 12:20:00 参加艇数 6

クラス旗№
イエロー

艇　名 艇　種 TCF　 着時間 所要時間
所要秒数

（ＥＴ）
修正時間
(ET×TCF)

着順位
クラス
修正

総合
順位

1 早稲丸 ジャヌーＳ．F．36 0.684 13:29:09 1:09:09 4149.0 2837.9 4 5 27

2 TEAM10Jr バンドフェ30 0.651 13:30:59 1:10:59 4259.0 2772.6 5 4 25

3 翔　竜 BAVARIA 32 0.665 13:21:06 1:01:06 3666.0 2437.9 3 3 18

4 Blue Peter ALERION28 0.645 13:15:36 0:55:36 3336.0 2151.7 1 1 9

5 Malibu HANSE315 0.665 13:19:01 0:59:01 3541.0 2354.8 2 2 16

8 有明 26' sloop for yacht aid 0.665 13:32:40 1:12:40 4360.0 2899.4 6 6 28

クルージングクラス スタート時間 12:20:00 参加艇数 7

クラス旗№
ピンク

艇　名 艇　種 TCF　 着時間 所要時間
所要秒数

（ＥＴ）
修正時間
(ET×TCF)

着順位
クラス
修正

総合
順位

1.1111E+24 義　船 FIRST 42S7 0.666 13:16:11 0:56:11 3371.0 2245.1 1 1 11

3 オージーガール North Shore 31 0.598 13:35:34 1:15:34 4534.0 2711.3 6 6 23

4 尾長鮫 YAMAHA 31EX 0.609 13:33:19 1:13:19 4399.0 2679.0 5 5 22

5 TINA　WEYMOUTH YAMAHA 23Ⅱ 0.598 13:31:56 1:11:56 4316.0 2581.0 4 4 20

6 ベガⅢ OKAZAKI 401 0.666 13:16:24 0:56:24 3384.0 2253.7 2 2 13

7 AQUA 林ｵｰｼｬﾝﾌﾞﾙｰ990 0.598 13:26:17 1:06:17 3977.0 2378.2 3 3 17

8 Miss Kelly ピアソン37 0.604 13:37:42 1:17:42 4662.0 2815.8 7 7 26

修正時間（ＣＴ）＝ 所要秒数（ＥＴ）×ＴＣＦ　（小数点２位以下は四捨五入）

　 TOKYO YACHT CLUB RACE 2015　オータムレガッタに参加いただきありがとうございました。　　
次回レースは11月8日、ノベンバーレガッタ(ショートオフショア）を予定しています。　奮ってご参加ください。 TYCレース委員会

RESULT
TOKYO YACHT CLUB RACE 2015

　第７戦

オータムレガッタ
第２レース



T OKYO Y ACHT C LUB RACE 2015
レース開催日 2015年10月18日  天候　晴
レース開催地 東京湾北部  気温（℃）　2４度

レースクラスＡ 参加艇数 9

クラス旗№
ブルー

艇　名 艇　種 ＴＣＦ 第１レース
順位

得点 第２レース
順位

得点
第1レース
総合得点

第2レース
総合得点

合計
総合得点

クラス別
合計得点

クラス別
順位

総合順
位

2 コンステレーション IMX-40 0.811 1 1 1 1 1 2 3 2 1 1

10 NaoNaoCarreraS Salona34 0.733 4 4 2 2 6 3 9 6 2 4

1 レティシア･ドゥ FIRST 40.7 0.794 2 2 4 4 3 5 8 6 3 3

3 Ｆｏｒｔｅ Dehler 38 0.760 3 3 5 5 4 7 11 8 4 5

9 隼スピリットⅡ ＴＡＫＡＩ 22 0.724 6 6 3 3 10 4 14 9 5 7

4 TUPAMAROSS AC747 OD 0.747 5 5 6 6 7 8 15 11 6 8

6 ミネルバ フレンドシップ 32 0.724 7 7 7 7 14 12 26 14 7 14

8 Rabbit'sTail エリオット935 0.754 9 9 8 8 24 14 38 17 8 18

7 ネフェルティティ YAMAHA 31F 0.724 8 8 9 9 16 24 40 17 9 19

5 ボーンフリーハート YOKOYAMA30R 0.730 CB

レースクラスＢ 参加艇数 6

クラス旗№
グリーン

艇　名 艇　種 ＴＣＦ 第１レース
順位

得点 第２レース
順位

得点
第1レース
総合得点

第2レース
総合得点

合計
総合得点

クラス別
合計得点

クラス別
順位

総合順
位

5 みち J-80 0.686 1 1 1 1 5 1 6 2 1 2

1 ツルギスピリッツ YAMAHA26ⅡS 0.703 2 2 2 2 11 6 17 4 2 9

3 Twilight YAMAHA28S 0.676 3 3 3 3 13 10 23 6 3 11

2 ASTO JEANNEAU SF32 0.696 4 4 5 5 15 19 34 9 4 15

6 ハートオブニッポン ＳＷＩＮＧ 31 0.706 OCS 7 4 4 29 15 44 11 5 24

4 ZEPHYROS YAMAHA Ｒ30 0.686 5 5 6 6 21 21 42 11 6 22

7 イーグルⅠ世 YAMAHA 23Ⅱ 0.662 ＣＢ ＣＢ

レースクラスＣ 参加艇数 6

クラス旗№
イエロー

艇　名 艇　種 ＴＣＦ
第１レース

順位
得点

第２レース
順位

得点
第1レース
総合得点

第2レース
総合得点

合計
総合得点

クラス別
合計得点

クラス別
順位

総合順
位

4 Blue Peter ALERION28 0.645 1 1 1 1 2 9 11 2 1 5

5 Malibu HANSE315 0.665 2 2 2 2 8 16 24 4 2 13

3 翔　竜 BAVARIA 32 0.665 3 3 3 3 23 18 41 6 3 20

1 早稲丸 ジャヌーＳ．F．36 0.684 4 4 5 5 25 27 52 9 4 26

2 TEAM10Jr バンドフェ30 0.651 6 6 4 4 27 25 52 10 5 26

8 有明 26' sloop for yacht aid 0.665 5 5 6 6 26 28 54 11 6 28

クルージングクラス 参加艇数 7

クラス旗№
ピンク

艇　名 艇　種 ＴＣＦ 第１レース
順位

得点 第２レース
順位

得点
第1レース
総合得点

第2レース
総合得点

合計
総合得点

クラス別
合計得点

クラス別
順位

総合順
位

1 義　船 FIRST 42S7 0.666 2 2 1 1 12 11 23 3 1 11

6 ベガⅢ OKAZAKI 401 0.666 1 1 2 2 9 13 22 3 2 10

5 TINA　WEYMOUTH YAMAHA 23Ⅱ 0.598 3 3 4 4 17 20 37 7 3 17

7 AQUA 林ｵｰｼｬﾝﾌﾞﾙｰ990 0.598 5 5 3 3 19 17 36 8 4 16

3 オージーガール North Shore 31 0.598 4 4 6 6 18 23 41 10 5 20

4 尾長鮫 YAMAHA 31EX 0.609 6 6 5 5 20 22 42 11 6 22

8 Miss Kelly ピアソン37 0.604 7 7 7 7 22 26 48 14 7 25

修正時間（ＣＴ）＝ 所要秒数（ＥＴ）×ＴＣＦ　 （小数点２位以下は四捨五入）

　 TOKYO YACHT CLUB RACE 2015　オータムレガッタに参加いただきありがとうございました。　　
次回レースは11月8日、ノベンバーレガッタ(ショートオフショア）を予定しています。　奮ってご参加ください。 TYCレース委員会

RESULT
TOKYO YACHT CLUB RACE 2015

　第７戦

オータムレガッタ
総合成績


